identificados por el número de placa en el trabajo de campo llevado a cabo en las estaciones y 

dependencias visitadas que hicieron parte de la muestra: 

3.1 Estación Kennedy-B5 - Grupo Acuático:  

Se realiza la visita el día 24 de septiembre de 2025 – Turno No. 2 (Acta No. 126), donde se verificaron 

físicamente ciento ochenta y cinco (185) bienes muebles, que hicieron parte de la matriz de inventario 

con corte al 19 de septiembre de 2025, detallados a continuación:  

Tabla No.3-Bienes Muebles verificados físicamente-Nos de placa de inventario  

11214 11215 11216 11217 11218 13083 13084

[...]

referente del grupo de inventarios, con un plazo máximo el día 17 de octubre de 2025, gestión que no fue 
enviada al equipo auditor. 

3.3 Estación Ferias-B7 

Se realiza la visita el día 1 de octubre de 2025, turno No. 2 (Acta No. 131), donde se verificaron físicamente 
ciento nueve bienes (109) , que hicieron parte de la matriz de inventario con corte al 19 de septiembre de 
2025así:13486,20757,30931,32978,33893,39063,41696,30165,33842,33873,33879,34609,34610,34613
,34974,34988,37857,41981,41983,41953,18976,31174,33402,34036,38924,40190,28421,13674,15311,

[...]

Elemento en mantenimiento por parte de la alcaldía de placas de inventario 39685- motosierra 
especial mantenimiento de árboles marca sthill del 7 de julio de 2025 (Comodato recibido).  

3.7 Estación de Bicentenario-B14 

Se realiza la visita el día 15 de octubre de 2025, turno 1 (Acta No. 139), donde se verificaron físicamente 

ciento diez y ocho bienes (118), que hicieron parte de la matriz de inventario con corte al 19 de septiembre 
de 2025, detallados a continuación: 13794, 19397, 19418, 19558, 20719, 20988, 21042, 21084, 21085, 
26507, 26659, 26776, 26792, 26831, 30004, 30806, 33141, 39182, 3182, 3183, 3184, 3186, 6008, 16655,

[...]

interespiro, con su pass, arnes y botella) que no fueron evidenciadas durante la visita.  

3.7 Edificio Comando-TICS 

Se realiza la visita de verificación física el día 20 de octubre de 2025 (Acta No. 142), donde se verificaron 
físicamente, ciento ocho bienes (108) que hicieron parte de la matriz de inventario con corte al 19 de 
septiembre de 2025 detallados a continuación: 

37397,37398,37402,37407,38025,38027,38029,38030,38032,38036,38037,38038,38009,38016,38007,
41517,41518,41548,41620,41647,41657,41671,41635,25502,25643,25644,26091,26092,26093,26094,